
1.A OBĚD

HLA Č, M Č,ČS Č, M VV,VV Č, M Č,PV Č, M Č,HV Č, M vycházka 11:15

CIE

1.B OBĚD

BLA Č, M Č,ČS Č, M VV,VV Č, M Č,PV Č, M Č,HV Č, M vycházka 11:25

HRP

1.C OBĚD

SKÁ Č, M logopedie Č, M VV,VV Č, M logopedie Č, M Č,HV Č, M ČS,Č 11:35

JEZ

1.D OBĚD

ŠRO Č, M Č,ČS Č, M VV,VV Č, M Č,PV Č, M Č,HV Č, M vycházka 11:35

STV

PÁ

PO ÚT ST ČT PÁ

PO ÚT ST ČT PÁ

Vyučování končí časem odchodu na oběd

Vstup do školy zepředu v 8:00 

PO ÚT ST ČT PÁ

PO ÚT ST ČT



2.A OBĚD

ČIŠ Č, M ČS,ČT Č, M VV,VV AJ Č, M Č, M ČT,HV Č, M ČS, PV 11:45

DVE

část dětí ze 2.A je přiřazena do třídy 2.C

2.B OBĚD

PAT Č, M ČT,ČS Č, M VV,VV Č, M Č, M Č, M Č, PV AJ ČT,HV 11:55

NAG

2.C OBĚD

JIŘ Č, M ČS,ČT AJ Č, M Č, M ČS, PV Č, M ČT,HV Č, M VV, VV 12:05

ŠEN ČS,ČT Č, M Č, M ČT, HV ČS, PV Č, M AJ Č, M VV,VV Č,M 12:15

MIK/JEZ

třída 2.C je rozdělena na dvě skupiny

PÁ

Vstup do školy zepředu v 7:50

Vyučování končí 11:40, do času oběda hlídá děti, které jdou na oběd, paní vychovatelka

PO ÚT ST ČT PÁ

PO ÚT ST ČT PÁ

PO ÚT ST ČT



3.A OBĚD

HRD Č M Č AJ AJ ČS ČS HV ČS M M G AJ AJ VV ČS PV M Č ČS Č M ČT ČS ČS 12:30

KLE ČS AJ AJ Č M Č M Č ČS HV VV VV ČS G Č M Č AJ AJ PV ČS ČS Č M ČT 12:35

KOV

třída 3.A je rozdělena na dvě skupiny

3.B OBĚD

ŠTK Č M Č ČS ČS Č AJ AJ M HV Č G ČJ M PV Č AJ Č VV VV Č M ČT ČS ČS 12:45

HAP

3.C OBĚD

ŠON Č M Č ČS ČS Č M ČS AJ AJ M AJ Č VV VV Č M Č ČS PV Č M ČT ČS ČS 12:55

HYŽ

POK

PÁ

Vstup do školy zezadu v 8:10

Vyučování končí 12:30, do času oběda hlídá děti, které jdou na oběd, paní vychovatelka

PO Ú ST Č PÁ

PO Ú ST Č PÁ

PO Ú ST Č



4.A OBĚD

VYK M Č Č AJ AJ M G Č ČS ČS M Č AJ Č PV M Č HV ČS ČS AJ M Č VV VV 13:05

část dětí ze 4.A je přiřazena do třídy 4.C

4.B OBĚD

POL HV Č M ČS ČS AJ AJ M Č Č M AJ Č Č PV M Č ČS ČS AJ M G Č VV VV 13:15

4.C OBĚD

BAV Č M ČS ČS ČT M Č AJ AJ Č M G Č AJ AJ Č M HV ČS ČS Č M ČT VV VV 13:20

PÁ

Vstup do školy zezadu v 8:00

Vyučování končí 12:30, do času oběda hlídá děti, které jdou na oběd, paní vychovatelka

PO Ú ST Č PÁ

PO Ú ST Č PÁ

PO Ú ST Č



5.A OBĚD

ZLA Č M Č ČS ČS AJ AJ HV Č M M G AJ AJ PV VV VV M Č ČS Č M ČT ČS ČS 10:45

HON ČS AJ AJ Č M Č M ČT ČS HV VV VV M G Č M Č AJ AJ PV ČS ČS Č M ČS 10:50

třída 5.A je rozdělena na dvě skupiny

5.B OBĚD

OVE HV M Č AJ G Č M AJ ČS ČS M AJ Č VV VV Č M G PV ČT AJ Č M ČS ČS 11:00

PO Ú ST Č PÁ

Vstup do školy zepředu v 8:10

Vyučování končí 12:30

PO Ú ST Č PÁ


